
312 

zərdə tutulan yaşayış məntəqələri üzrə yenidənqurma tədbirləri 3 fazaya bölünür. Birinci fazada 39, ikinci 

fazada 5 kəndin bərpası nəzərdə tutulur. Ağdaban kəndi və keçmiş Ağdərə rayonunun Kəlbəcərin inzibati 

ərazisinə daxil edilmiş 23 yaşayış məntəqəsinin bərpası və yenidən qurulması isə üçüncü fazada icra 

olunacaq. 

Zamanla “ağıllı şəhər” və “ağıllı kənd” konsepsiyalarının bütün ölkə üzrə reallaşdırılması daha 

yüksək yaşam standartlarının tətbiqinə, kənd təsərrüfatında və istehsalatda yeni innovasiyalar sayəsində 

ciddi inkişafa, bütövlükdə isə enerji resurslarından səmərəli istifadəyə gətirib çıxara bilər. Bu məqsədlə 

Qarabağ bölgəsində həyata keçirilən layihələr gələcəkdə bütün ölkə üçün pilot layihə kimi baza rolunu 

oynaya bilər. Bu tipli layihələr bölgənin gələcək inkişafında mühüm rol oynayacaq. 
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Ənənəvi enerji ixracatçısı olan Azərbaycan son illərdə yaşıl enerjiyə keçidlə bağlı fəal iş aparır. 

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının, həmçinin Naxçıvanın “yaşıl enerji zonası” elan edilməsi və 

bu istiqamətdə atılan addımlar beynəlxalq arenada və inkişaf etmiş ölkələrlə münasibətlərdə əlavə müsbət 

impuls və stimul qazandıra bilər. Dövlətimizin başçısının dəfələrlə qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan neft və qaz 

ehtiyatları ilə zəngin olmasına baxmayaraq, bərpaolunan enerji sektorunun inkişafına xüsusi diqqət yetirir, 

yaxın gələcəkdə yaşıl və hidrogen enerjisinin ixracatçısına çevriləcək. Bu sahədə ölkəmiz bir çox təşkilatlar 

və dövlətlərlə əməkdaşlıq edir. 

 Bərpaolunan və yaşıl enerji sahəsində ölkəmizin əməkdaşlıq etdiyi dövlətlərdən biri də İsraildir. 

Azərbaycan və İsrail siyasət, energetika, kənd təsərrüfatı, səhiyyə və s. sahələr üzrə əməkdaşlıq edirlər. Yaşıl 

enerji sahəsində əməkdaşlıq mühüm istiqamətlərdən biridir və yaxın gələcəkdə hər iki ölkə diqqətini bu 

sahənin inkişafına cəmləyəcək. Azərbaycanın həm günəş, həm də külək enejisi baxımından zəngin imkanla-

ra, həmçinin İsrailin bərpa olunan və yaşıl enerji sahəsində yüksək təcrübəyə malik olması bu sahədə 

əməkdaşlığın inkişafına təkan verir. Azərbaycandakı mövcud ekoloji şəraiti nəzərə alsaq, İsrailin texniki 

yardımı ilə ölkə bütün Avropaya “yaşıl enerji” nəql edə və bununla da, qitədə enerji böhranının aradan 

qaldırılmasına yardım edə bilər.  

Son illərdə Azərbaycan və İsrail dövlətləri bu istiqamətdə addımlar atırlar.  

İsrail şirkətlərinin işğaldan azad olunan torpaqlarımızda fəal iştirakı önəmlidir. Bərpa olunan enerji 

sahəsində böyük təcrübəyə malik olan İsrail dəfələrlə Qarabağda və ya Azərbaycanın digər hissələrində 

“yaşıl enerji” layihələrinin reallaşdırılmasında iştirak etməyə hazır olduğunu bildirib. Hazırda son 

məlumatlara əsasən, təqribən 10-15 İsrail şirkəti Qarabağdakı layihələrdə iştirak üçün müraciət edib. Azər-

baycanın işğaldan azad olunmuş ərazilərinin bərpasına öz töhfəsini vermək istəyən şirkətlərin faktiki sayı 

daha yüksəkdir. Bu baxımdan İsrailin “yaşıl enerji” ilə yanaşı, su resurslarının idarə olunması, kənd təsərrü-

fatı, səhiyyə, innovasiyalar və ya "ağıllı şəhərlər" kimi bir neçə sahədə təklif edə biləcəyi bir çox şey var. 
 

 

 

AZƏRBAYCANIN POST-KONFLİKT ƏRAZİLƏRİNDƏ “YAŞIL ENERJİ” SEKTORU  

ÜÇÜN XARİCİ İNVESTİSİYA MƏNBƏLƏRİ 

 

Cavanşir Burhanzadə 
 

AR ETN İqtisadiyyat İnstitutu, Bakı 

cavanshirburhanzadeh@gmail.com 

 

Son illərdə sənayenin və texnologiyanın inkişafı ilə ətraf mühitə dəyən zərər bir sıra beynəlxalq 

qurumları, o cümlədən dövlətləri narahat edən əsas problemlərdən biri hesab olunur. Bu problemin həlli 

istiqamətində mütəxəssislər tərəfindən bir sıra təkliflər irəli sürülmüşdür. Tullantısız texnologiyaya keçid, 

bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadəbu qəbildən olan təkliflərdir. “Bərpa olunan enerji” bəzi hallarda 
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